
Temeljem članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju («NN» br. 174/04, 79/07, 
38/09. i 127/10.), članka 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja («NN» br. 40/08. i 44/08.) i članka 36. Statuta Grada Preloga 
("Službeni glasnik Međimurske županije" br. 10/09, 26/10. i 23/11.) Gradsko vijeće 
Grada Preloga na svojoj 22. sjednici održanoj dana 20.12.2012. godine donosi  
 
 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA ODLUKE O IMENOVANJU STOŽERA  

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjenama Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Preloga mijenja se Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09.) u članku 1. točka 5. 
umjesto riječi  
„5. ZDRAVKO KOLARIĆ, Novo Selo Rok, R. Končara 84; član, načelnik PP Prelog“  
stavljaju se riječi  
„5. IVAN SOKAČ, Oporovec 55; član, načelnik PP Prelog“  
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjenama Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 
Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

KLASA:  810-01/12-01/4                                 PREDSJEDNICA:  
URBROJ: 2109/14-01-12-1 
Prelog,  20.12.2012.                                Terezija Božek, ing.              
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


